
ZARZĄDZENIE Nr 99/2017 

Starosty Nowomiejskiego 

z dnia 26 czerwca  2017 roku 

 

 

w sprawie zmiany „Regulaminu szczegółowego sposobu przeprowadzania służby 

przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Starostwie 

Powiatowym w Nowym Mieście Lubawskim ” 

 

          Na podstawie art. 19 ust.8 ustawy  z dnia 21 listopada 2008r.  o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 902) oraz § 14 ust. 2 pkt 8 Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim stanowiącego 

załącznik do uchwały Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim nr 52/239/2016 z dnia 

18 lutego 2016 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 

Nowym Mieście Lubawskim 

Starosta Nowomiejski zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

„Regulamin szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i 

organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Starostwie Powiatowym w Nowym Mieście 

Lubawskim” stanowiący załącznik do Zarządzenia nr 22/2011 Starosty Nowomiejskiego z 

dnia 4 lipca 2011r.  

w § 2: 

1) „ pkt 6) otrzymuje brzmienie:  Komórce organizacyjnej – rozumie się przez to 

wydział, biuro, referat utworzony w strukturze wydziału, samodzielne stanowisko, 

pion ochrony informacji niejawnych” 

2) „ pkt 7) otrzymuje brzmienie: Kierowniku komórki organizacyjnej - rozumie się przez 

to naczelnika, kierownika biura, kierownika referatu utworzonego w strukturze 

wydziału, samodzielne stanowisko. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierz się Sekretarzowi Powiatu oraz kierownikom komórek 

organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim.   

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


